
Delibera di C.C. n. 64 del 27/09/2018   

               
Codice Ente 11004 

 

 

 
 
 
 

C.C. n. 64 del 27/09/2018 
 

OGGETTO:  AFF IDAMENTO IN  HOUSE ALLA SOCIETA '  GESEM S .R.L .  PER LA 
GESTIONE IN  CONCESS IONE DE I  PARCHEGGI  PUBBL IC I  A  
PAGAMENTO PER GL I  ANNI  2019 -2022: "APPROVAZ IONE DELLO 
SCHEMA DEL  CONTRATTO,  D EL  CAP ITOLATO TECNICO  SPECIALE 
E  DELLA CARTA DE I  SERVIZ I " .  

 
ORIGINALE 

 
V E R B A L E  D I  D E L I B E R A Z I O N E  D E L  

 

CONSIGLIO COMUNALE 
 

Adunanza di 1° convocazione – seduta pubblica 
 
L’anno 2018, addì ventisette del mese di Settembre alle ore 20:45 nella sala delle Adunanze. 
Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalle vigenti disposizioni legislative e 
regolamentari, sono stati oggi convocati a seduta i componenti del Consiglio Comunale. 
All’appello risultano: 
 

    

LANDONIO ALBERTO si TAGLIAFERRO ANDREA si 

CRESPI ANGELO si COZZI CLAUDIA si 

MARCHESE ANTONIO si CASTIGLIONE GIUSEPPA si 

QUARANTA EMILIO si PINNA ANDREA si 

LEVI JACOPO GIUSEPPE si PROCOPI ROSALBA si 

LAROSA ACERBI ROMINA si CAPOBIANCO MARIO no 

VITALE VINCENZO si MENEGAZZO BARBARA si 

FALCHI ANTONELLA si SIMONE CHRISTIAN no 

PRAVETTONI ALVARO si   

 
Partecipa Il Segretario Generale dott. Biondi Claudio, il quale provvede alla redazione del 
presente verbale. Essendo legale il numero degli intervenuti, il sig. Pravettoni Alvaro assume la 
Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 



                    

Delibera di C.C. n. 64 del 27/09/2018   

C.C. n.  64 del 27/09/2018  
 

OGGETTO:  AFF IDAMENTO IN  HOUSE ALLA SOCIETA '  GESEM S .R.L .  PER LA 
GESTIONE IN  CONCESS IONE DE I  PARCHEGGI  PUBBL IC I  A  
PAGAMENTO PER GL I  ANNI  2019 -2022: "APPROVAZ IONE 
DELLO SCHEMA DEL  CONTRATTO,  DEL  CAP ITOLATO TECN ICO 
SPECIALE E  DELLA CARTA DE I  SERVIZ I " .  

 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
Vista l’allegata proposta di deliberazione; 
 
Visti i pareri favorevoli formulati ai sensi dell’art.49 del D.L.vo 18 agosto 2000 n. 267 dai 
responsabili dei servizi interessati; 
 
Dopo ampia ed esauriente discussione; 
 
Sentito l’intervento del Consigliere Andrea Pinna che propone di emendare la proposta di 
Deliberazione; 
 
Richiesto, a seguito di successiva unanime decisione dei Capigruppo, di integrare di un punto la 
proposta, come di seguito precisato: 

 Inserire il punto 2) di dare atto che l’Amministrazione Comunale si riserva: 
a) Di valutare la sostenibilità economica dell’esenzione dal pagamento della sosta, 

per soste inferiori ai dieci minuti; 
b) Di prevedere una tariffa agevolata per le occupazioni di suolo pubblico legate a 

finalità commerciali e per le soste continuative, non inferiori a un giorno (es. 
traslochi, ristrutturazioni edilizie etc.) 

 Trasformare i punti  2)3)4) della proposta di deliberazione, rispettivamente nei punti 
3)4)5) 

 
Letto ed esaminato il testo della proposta di Deliberazione, come emendato; 
 
Dato atto che il Consiglio Comunale con voti unanimi favorevoli (presenti 15 Consiglieri) approva 
il suddetto emendamento;  
  
Visto l’articolo 42 del D.L.vo 18.8.2000 n. 267; 
  
Dopo che il presidente ha dichiarato chiusa la discussione; 
 
Uditi gli interventi dei consiglieri comunali; 
 
Presenti n. 15 
 
Voti favorevoli n. 15 
Voti contrari n. 0 
Astenuti n. 0 
 

DELIBERA 
 

di approvare la suestesa deliberazione come emendata. 
 
Successivamente 
 



 

Delibera di C.C. n. 64 del 27/09/2018   

Considerata l’urgenza che riveste l’esecuzione dell’atto 
 
Visto l’articolo 134, comma 4 del D.L.vo 18.8.2000 n. 267, che testualmente recita: “Nel caso di 
urgenza le deliberazioni del Consiglio o della Giunta possono essere dichiarate immediatamente 
eseguibili con il voto espresso dalla maggioranza dei componenti”; 
 
Presenti n. 15 
 
Voti favorevoli n. 15 
Voti contrari n. 0 
Astenuti n. 0 
 

DELIBERA 
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Delibera di C.C. n. 64 del 27/09/2018   

 
Il presente processo verbale, previa lettura, è stato approvato e firmato digitalmente ai sensi 
degli artt. 20 e 21 e seg. D.Lgs. 82/2005. 
 
 
 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE 
 Pravettoni Alvaro dott. Biondi Claudio 
  Atto sottoscritto digitalmente  Atto sottoscritto digitalmente  
 
 
I certificati delle firme digitali sopra apposte ed inserite nel relativo file p7m, sono depositate 
presso l’archivio elettronico del Comune.   
___________________________________________________________________________________ 
 
          
 
               
 
        
        
   
 

 
Il presente documento, è stato approvato e firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21 e 
seg. D.Lgs. 82/2005. 


